Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Адыгея
Совет Парадигмы ИВО
Протокол Совета от 25.01.2024
[bookmark: _GoBack]  Утверждено 28.02.2024 Глава Подразделения ИВДИВО Адыгея Хурамшина Дилара
Присутствовали:
1. 2. Конакова Наталья
2. 3. Бакланова Надежда
3. 4. Кузьмина Валентина
4. 5. Анчёкова Мерем
5. 6. Арушанян Ритта
6. 7. Богославцева Наталья
7. 8. Ковальчук Татьяна
8. 11. Сагач Людмила
9. 15. Богославцева Надежда
10. 18. Чениб Зейнаб
11. 19. Васильченко Людмила
12. 21. Богославцев Виктор
13. 26. Гончарова Оксана
14. 28. Божинская Дариет

Состоялись
1. Практика вхождения в Совет ИВО. Бакланова Н.
2. Энциклопедист ИВО, энциклопедист АС КХ. Стяжание 4-х Планов Синтеза 4-х Жизней. Богославцева Н.
3. 7-рица Внутренней Философии. Стяжание 7-рицы Внутренней Философии в каждой из 4-х жизней 4-рицей внутреннего. Бакланова Н.
4. Стяжание Ядра Вечности Синтез Синтеза ИВО внутренней Жизни Я Настоящего синтеза четырёх внутренних Жизней каждого 513 явлением. Фиксация 513 стяжённых Ядер, включая Ядро Вечности Синтез Синтеза ИВО в 513 архетипах ИВДИВО Архетипических Метагалактик явлением шестой Мг Расы Отец-Человек-Землян. Бакланова Н.
5. Обсуждение насыщенности сферы ИВДИВО Адыгея субъядерной средой философии. Сложение тезы по итогам Совета.
6. Практика завершения Совета Парадигмы. Бакланова Н.
Решения
1. Теза подразделения: Начало Истины внутреннего Я-Настоящего Четырёхвирантно Парадигмой ИВО 16-рицей реализации (реализация Я-Настоящего внутренней жизни синтезом 4-цы Внутренней Жизни к.н.)

Составила ИВДИВО-Секретарь Кузьмина Валентина